
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

k veřejné zakázce „VŠPJ – etapa 2. -Fasády vnější (uliční) – východní a západní křídlo“ 

identifikační číslo EDS 133D22V000001 

 

kterou zadává Vysoká škola polytechnická Jihlava 

se sídlem Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ: 712 26 401 (dále jako „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v obnově vnějších fasád 

východního a západního křídla budovy Vysoké školy polytechnické Jihlava a další s tím 

související činnosti projektové dokumentace pro realizaci stavby vypracované společností 

Artprojekt Jihlava spol. s r. o., IČO: 25558692, se sídlem Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava.  

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

Nepoužito. 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnil následující uchazeč:  

ARCHEON Stavby s.r.o., IČO: 60753013, se sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9 

s nabídkovou cenou ve výši 27 348 333,- bez DPH. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující uchazeči:  

ARCHEON Stavby s.r.o., IČO: 60753013, se sídlem Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9, z 

důvodu že údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení 

nesplňují zadávací podmínky zadávacího řízení, tj. dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Nabídka uchazeče je totožná s nabídkou, kterou podal uchazeč do výběrového řízení s názvem 

„VŠPJ – Obnova fasád – etapa 1. – Fasády vnitřní (dvorní)“. Nabídka se proto vztahuje k jiné 

zakázce a vůbec nevyhovuje zadávacím podmínkám předmětné zakázky. Nabídka neobsahuje 

cenu za provedení zadávaného díla, neobsahuje pro zakázku relevantní položkový rozpočet, 

harmonogramy prací a plateb, účastníkem podepsanou smlouvu, reference a další doklady, které 

měly být předloženy. Nabídka proto ve vícero aspektech nesplňuje požadavky zadávací 

dokumentace a nemůže být podkladem pro uzavření smlouvy o dílo. 

Nedostatky nabídky nelze zhojit postupem podle § 46 ZZVZ a Zadavateli proto nezbývá než 

účastníka i s ohledem na ustanovení § 39 odst. 1 a § 51 odst. 3 ZZVZ pro nesplnění zadávacích 

podmínek vyloučit ze zadávacího řízení. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena s žádným dodavatelem.  

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou Zadavateli známi, 

Nepoužito. 



Stránka 2 z 2 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednacího řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim dle ust. § 129 ZZVZ nebyl použit.  

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel využil svého práva dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ a účastníka ze zadávacího řízení 

vyloučil z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

Následně Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušil z důvodu, že po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nezůstal žádný účastník zadávacího řízení.   

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nepoužito. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacím řízení nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Za Zadavatele, 

v Jihlavě, dne _____________________ 

 

 

 

 

 

 

  

________________________________   

doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., rektor   

 


		2024-01-09T14:38:19+0100
	doc. Ing. Zdeněk Horák Ph.D.




